חוזר מנל"מ מס' 010 - תשע"ז
28 בפברואר 2017

אל: ראשי היחידות האקדמיות
חברי הסגל האקדמי

מאת: המשנה לנשיא למחקר

הנדון: העסקת מדענים עולים/תושבים חוזרים במסגרת המרכז לקליטה במדע - עדכון

ברצוני להביא לידיעתכם את אפשרויות העסקת מדענים עולים/תושבים חוזרים בסיוע המרכז לקליטה במדע.